
UCHWAŁA NR XXVIII. 176. 2017
RADY GMINY IZBICA

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Izbica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1440 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Krasnostawskiego 
- Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Przebieg dróg o których mowa w §1 oznaczony jest na mapach stanowiących załączniki nr 2, nr 3, nr 4, 
nr 5, nr 6, nr 7, nr 8 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczaca Rady Gminy

Wioletta Niedźwiecka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 1987



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXVIII. 176. 2017 

Rady Gminy Izbica 

z dnia 08 marca 2017r. 

 

WYKAZ DRÓG DO ZALICZENIA DO SIECI DRÓG GMINNYCH GMINY IZBICA 

 

Lp. Miejscowość Przebieg Długość Numer działki Załącznik 

1 Dworzyska Droga powiatowa nr 
3141L – granica gruntów 

Gminy Izbica 

2,420 km 872/1 
obręb 

Dworzyska 

 Nr 2 

2 Romanów Droga powiatowa nr 
3141L - „Zapłocie”- droga 

powiatowa nr 3141L 

0,870 km 572 
obręb Romanów 

Nr 3 

3 Topola Droga gminna nr 109902L 
– droga gminna 

wewnętrzna dz. nr 444 

0,360 km 451, 452 
obręb Topola 

Nr 4 

4 Izbica Droga krajowa nr 17 - 
„Przysiółek” - droga 
gminna nr 109940L 

0,920 km 2894 
obręb Izbica 

Nr 5 

5 Wirkowice 
Pierwsze 

Droga gminna nr 109896L 
– droga gminna nr 

109931L 

0,475 km 1835 
obręb 

Wirkowice 
Pierwsze 

Nr 6 
 
 
 

6 Bobliwo Droga gminna nr 109927L 
– droga powiatowa nr 

3113L 

0,200 km 605 
obręb Bobliwo 

Nr 7 

7 Bobliwo Droga gminna nr 109927L 
– granica gruntów Gminy 

Izbica 

0,850 km 241, 142 
obręb Bobliwo 

Nr 8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1987



 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1987


		2017-04-24T13:01:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




